

# Pedersbæk ApS

Silkeborgvej 36  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/05/2019**

---

**Torben Pedersbæk**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Pedersbæk ApS  
Silkeborgvej 36  
7400 Herning

e-mailadresse:      regnskab@pedersbaek.com

CVR-nr:              31177995

Regnskabsår:      01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet består i produktion og salg af fødevarer, ost og vin, samt dertil knyttede aktiviteter.

Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat næste år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>888.998</b> | <b>961.891</b> |
| Personaleomkostninger .....  |      | -557.378       | -733.333       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -93.893        | -112.623       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>237.727</b> | <b>115.935</b> |
| Andre finansielle omkostninger .....                                       |      | -112.268       | -99.040        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>128.459</b> | <b>16.895</b>  |
| Skat af årets resultat .....   |      | -28.932        | -5.148         |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>99.527</b>  | <b>11.747</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                |
| Overført resultat .....  |      | 99.527         | 11.747         |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>99.527</b>  | <b>11.747</b>  |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger .....                         |      | 3.118.017        | 3.179.910        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 93.333           | 125.333          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>3.211.350</b> | <b>3.305.243</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>3.211.350</b> | <b>3.305.243</b> |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                 |      | 207.901          | 226.179          |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      | <b>207.901</b>   | <b>226.179</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 16.187           | 79.364           |
| Udsudte skatteaktiver .....                       |      | 1.807            | 3.057            |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>17.994</b>    | <b>82.421</b>    |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 98.694           | 113.009          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>324.589</b>   | <b>421.609</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>3.535.939</b> | <b>3.726.852</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat .....  |      | 367.834          | 268.307          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>492.834</b>   | <b>393.307</b>   |
| Gæld til realkreditinstitutter .....   |      | 1.763.980        | 1.879.230        |
| Gæld til banker .....  |      | 178.578          | 316.991          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 0                | 21.000           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>1.942.558</b> | <b>2.217.221</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 230.086          | 384.390          |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                                |      | 53.513           | 36.996           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 816.948          | 694.938          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>1.100.547</b> | <b>1.116.324</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>3.043.105</b> | <b>3.333.545</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>3.535.939</b> | <b>3.726.852</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret